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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
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CORRRESPONDIENTE A SEPTIEMBRE/2023
FECHA:

19/10/2023

CONCEPTO

SEP/2023

AGO/2023

Flujos de Efectivo por Actividades de Operacion

Origen
Ingresos por Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Transferencias y Donativos
Subsidios y Subvenciones

Otros Ingresos Y beneficios

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Flujo Neto de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Contribuciones de Capital
Venta o Disposicion de Activos Fijos
Venta o Disposicion de Activos de Valor
Venta o Disposicion de Activos no Producidos
Transferencias de Capital Recibidas

Otros

Aplicacion

Activos Fijos
Objetos de Valor
Activos No Producidos

Otros

Flujos Neto de Efectivo por Actividades de Inversion

297,284,981.02CR

0.00
1,061,200.85CR
0.00
293,769,311.88CR
2,454,468.29CR

242,145,457.70
180,411,227.36
6,974,008.00
50,055,743.56
4,704,478.78
0.00

0.00

0.00
4,704,478.78
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

55,139,523.32

57,744.14CR
57,744.14CR
0.00

0.00

0.00

0.00

57,744.14

0.00

57,744.14

0.00

0.00

268,146,335.36CR
0.00
1,018,115.83CR
0.00
264,801,196.00CR
2,327,023.53CR

208,201,663.60
161,049,910.92
5,296,687.85
37,789,544.47
4,065,520.36
0.00

0.00

0.00
4,065,520.36
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

59,944,671.76

546,054.88CR
546,054.88CR
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

546,054.88
0.00
546,054.88
0.00

0.00

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
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Origen

Disminucion de Activos Financieros, excluido el Efectivo y Equivalente

Incremento de Otros Pasivos

Aplicacion
Incremento de Activos Financieros, excluido el Efectivo y Equivalentes
Disminucion de Otros Pasivos

Flujo neto de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Ejercicio

del Efectivo y Equivalentes

Efectivo y Equivalentes al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Final del Ejercicio

16,205,160.76CR
16,205,160.76CR
0.00

1,063,176.55

0.00

1,063,176.55

15,141,984.21CR

70,281,507.53CR

694,408,603.01CR
764,690,110.54CR

12,705,948.80CR
12,705,948.80CR
0.00

5,518,717.13

0.00

5,518,717.13

7,187,231.67CR

67,131,903.43CR

627,276,699.58CR
694,408,603.01CR

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

MTRA. ROSALBA TECPANECATL QUECHOL

JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS FINANCIEROS

FAUSTINO NOTARIO GONZALEZ

SUBDIRECTOR DE FINANZAS Y CONTROL PRESUPUESTAL
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